
整 理 収入支出 件　　　名 内　　　容

番 号 年月日 (交付、精算、支出項目） (収支内容、明細、根拠) 研究研修費 調査旅費 資料購入費 広報費 広聴費 事務費 支出額合計

令和7年7月4日 政務活動費の交付 11,000円×3名×12か月 396,000 396,000

1 令和7年4月7日 図書購入費
日本教育新聞購読料4月
分(HM)

2,750 2,750 393,250

2 令和7年4月19日 消耗品費 インク代　EWMB2 1,692 1,692 391,558

3 令和7年5月7日 図書購入費
日本教育新聞購読料5月
分(HM)

2,750 2,750 388,808

4 令和7年6月2日 消耗品費
インク代エプソン用
HAR-C,HAL-M,HAL-Y

1,350 1,350 387,458

5 令和7年6月6日 図書購入費
日本教育新聞購読料6月
分(HM)

2,750 2,750 384,708

6 令和7年7月7日 図書購入費
日本教育新聞購読料7月
分(HM)

2,750 2,750 381,958

7 令和7年7月8日 調査旅費
全日本空輸運賃(往
復)ANA053便、ANA076便

82,340 82,340 299,618

8 令和7年7月20日 事務費
ファイルボックスエコ
ノミー10冊A４横背幅
100ｍｍブルー

1,313 1,313 298,305

9 令和7年8月6日 図書購入費
日本教育新聞購読料8月
分(HM)

2,750 2,750 295,555

               政務活動費収支報告明細書（令和7年度分）＜会派名：自由民主党新政会＞（単位:円）

収 入 額
支　　　出　　　額

残 高
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10 令和7年8月15日 事務費
コピー用紙＠４３７×
10

4,370 4,370 291,185

11 令和7年8月22日 図書購入費

ママがいい!母子分離に
拍車をかける保育政策
のゆくえ松居　和
（著）グッドブックス

1,650 1,650 289,535

12 令和7年8月24日 図書購入費
日本教育新聞購読料年
間分（TK）

33,000 33,000 256,535

13 令和7年8月27日 調査旅費
新千歳空港～札幌市内
北都交通㈱路線バス代
＠1,300円×2人

2,600 2,600 253,935

14 令和7年9月8日 図書購入費
日本教育新聞購読料9月
分(HM)

2,750 2,750 251,185

15 令和7年10月6日 図書購入費
日本教育新聞購読料10
月分(HM)

2,750 2,750 248,435

16 令和7年10月21日 研究研修費

第20回全国市議会議長
会研究フォーラム（札
幌）参加、視察、宿泊
費2人

70,000 70,000 178,435

17 令和7年11月6日 図書購入費
日本教育新聞購読料11
月分(HM)

2,750 2,750 175,685

18 令和7年11月26日 事務費
インク代キャノン純正
インクBCI-370XLPGBK2P

2,845 2,845 172,840

19 令和8年3月10日 事務費
キャノンプリンターイ
ンクXKIN21＋N206MP

4,120 4,120 168,720

20 令和8年3月11日 事務費

コピー用紙A４　５００
枚×10(5,000枚)コクヨ
ガバットファイル
フーVT90Na 1個

2,095 2,095 166,625
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計 396,000 0 154,940 56,650 0 0 17,785 229,375 166,625


